МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ и

энергетики Чеченской Республики
П Р И К А З

«07 » октября 2013г.

№_96-п
г. Грозный

В соответствии с  постановлениями Правительства Чеченской Республики от 31.01.2012г. №16 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций» и от 11.07.2013г. №171 «Об утверждении Правил подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов исполнительной власти Чеченской Республики и их должностных лиц, государственных гражданских служащих Чеченской Республики»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления Министерством промышленности и энергетики Чеченской Республики государственной услуги по субсидированию процентных ставок по кредитам, привлекаемым предприятиями промышленности и энергетики Чеченской Республики на пополнение оборотных средств.

2.Приказ Министерства промышленности и энергетики Чеченской Республики от 16.05.2012г. №42-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством промышленности и энергетики Чеченской Республики  государственной услуги по субсидированию процентных ставок по кредитам, привлекаемым предприятиями промышленности и энергетики Чеченской Республики на пополнение оборотных средств» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                 Г.С.Таймасханов